
MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ 
REABERTURA DE PRAZO E ALTERAÇÃO DE EDITAL – PREGÃO PRESENCIAL Nº 61/2022 

O Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a reabertura de prazo para a 
realização do Pregão Presencial nº 61/2022, tipo MENOR PREÇO POR ITEM. Objeto: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PRANCHAS DE MADEIRA DE 
EUCALIPTO E FORNECIMENTO DE ÁRVORES DE EUCALIPTO A FIM DE ATENDER A 
SECRETARIA DE OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA. Fica 
alterado o prazo para credenciamento e entrega dos envelopes: até às 09:00 (nove horas) do dia 05 de 
agosto de 2022. Abertura dos envelopes: as 09:01h do dia 05 de agosto de 2022. Tal reabertura se faz 
necessária devido a alteração da forma de participação no certame. O valor máximo total estimado é 
de R$ 247.500,00. O edital poderá ser obtido junto ao Município de Coronel Vivida, das 08:00 às 12:00 
horas e das 13:00 às 17:00 horas ou através do site www.coronelvivida.pr.gov.br. Informações (046) 
3232-8300. Coronel Vivida, 22 de julho de 2022. Juliano Ribeiro, Presidente da CPL. 
 
 

 
 

http://www.coronelvivida.pr.gov.br/

